اسی طرح چک ۸۸ ڈبلیو بی میں حافظ گوہر علی کے ہاں رات قیام فرمایا۔ اس دوروزہ دورہ میں قائد احرار نے کارکنوں کو تنظیمی عمل مضبوط کرنے کی ہدایات بھی دیں۔

حضرت سیدنا حسینؑ کی زندگی اور شہادت امت کی رہنمائی کا درجہ رکھتی ہے

چچہ وطنی میں ”مجلس ذکر حسین“ سے سید محمد کفیل بخاری اور دیگر مقررین کا خطاب

چچہ وطنی (۸ محرم ۱۴۲۶ھ - ۱۸ فروری ۲۰۰۵ء) مجلس احرار اسلام پاکستان کے ڈپٹی سیکرٹری جنرل سید محمد کفیل

بخاری نے کہا ہے کہ تمام کے تمام صحابہ کرام حضور اکرم ﷺ کے ارشاد گرامی کی روشنی میں ہدایت یافتہ اور ستاروں کی مانند ہیں اور اس مقدس جماعت میں سے جس کی بھی پیروی کی جائے گی وہ جنت میں لے جائے گا۔ وہ مجلس احرار اسلام کے